
Ampega Investment GmbH, Charles-de-Gaulle-Platz 1, 50679 Köln, www.ampega.com, Telefon +49 (221) 790 799-799, Fax +49 (221) 790 799-729, E-Mail fonds@ampega.com

Sd�lení klíových informací

Úel
V tomto sd�lení naleznete klíové informace o tomto investiním produktu. Nejedná se o propaganí materiál. Poskytnutí t�chto informací vy�aduje
zákon  s  cílem  pomoci  Vám  porozum�t  podstat�, rizikom,  nákladom,  mo�ným  výnosom  a  ztrátám  spojeným  s  tímto  produktem  a  porovnat  jej  s
jinými produkty.

Produkt
Název produktu: C-QUADRAT ARTS Total Return ESG IH

Název tvorce produktu s investiní slo�kou: Ampega Investment GmbH

ISIN: AT0000A2RXC8

Webové stránky výrobce PRIIP: www.ampega.com

Telefonní íslo: +49 221 790 799-799

Název pYísluaného orgánu Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin)

Tomuto  produktu  s  investiní  slo�kou  bylo
ud�leno povolení v: Rakousko, N�mecko, Slovensko, eská republika

Výrobce autorizovaný v: Spolenost Ampega Investment GmbH je registrována v N�mecku a podléhá dohledu ze strany 
n�meckého Spolkového úYadu pro dohled nad finanními slu�bami (BaFin).

Datum  vypracování  sd�lení  klíových
informací: 04.05.2023

O jaký produkt se jedná?

Typ
Jedná se o zvláatní investiní majetek UCITS ulo�ený v Rakousku.

Doba trvání
Fond má neomezenou dobu trvání (bez data splatnosti). Spolenost je oprávn�na ukonit správu fondu se souhlasem rakouského úYadu pro dozor
nad finanním trhem (FMA) a zveYejn�ním výpov�dní  lhoty  v  délce  aesti  m�síco.  Tato  lhota  mo�e být  zkrácena na (nejmén�)  30 dno,  pokud byli
informováni vaichni investoYi, a s okam�itou platností (den zveYejn�ní) a oznámením rakouského úYadu pro dozor nad finanním trhem (FMA), pokud
aktiva fondu klesnou pod 1,5 milionu EUR. Podílové listy fondu lze v zásad� odkupovat v bankovních dnech. Spolenost mo�e pozastavit  odkup,
pokud se to s ohledem na zájmy investoro jeví jako nezbytné vzhledem k výjimeným okolnostem.

+Cíle
C-QUADRAT ARTS Total Return ESG usiluje o dynamický nárost kapitálu. Fond sleduje aktivní strategii managementu a neorientuje se na �ádnou
znaku. Z dlouhodobého pohledu se pYedevaím usiluje o získání absolutního nárostu hodnoty podle eticky-udr�itelných kritérií  investice. Investiní
fond vkládá minimáln� 51 procent majetku fondu do cenných papíro, které musí splIovat kritéria investic týkající se po�adavko na ochranu �ivotního
prostYedí a oblast sociální a oblast Yízení (ESG). Podíly na investiním fondu se mohou získat pouze do 10 procent, pokud investiní majetek, který
je  mo�né získat  za investice do fondu,  odpovídá pYedpisom pro investování  kapitálu pro pYímé investice.  Cenné papíry  (vetn� cenných papíro s
vlo�enými odvozenými produkty) se mohou získat a� do 100 procent aktiv fondu. Odvozené produkty se mohou získat jako ást investiní strategie
a� do 49 procent aktiv fondu (poítáno na základ� aktuálních tr�ních cen) a pou�ít  za úelem zajiat�ní.  Derivát je finanní nástroj,  jeho� hodnota
závisí 3 ne nutn� 1:1 3 na vývoji jedné nebo více základních hodnot, jako jsou napY. cenné papíry nebo úrokové sazby. Výnosy zostávají ve fondu a
zvyaují  hodnotu podílových jednotek.  Za správu fondu dostává spolenost  odm�nu závislou na výkonnosti  ve výai  20 % isté výkonnosti  (= vývoj
hodnoty  podílového  listu)  oproti  tzv.  "high  water  mark".  Fond  je  finanním  produktem  podporujícím  environmentální  a  sociální  prvky  a  splIuje
podmínky l. 8 odst. 1 naYízení (EU) 2019/2088 o po�adavcích na zveYejIování informací souvisejících s udr�itelností v odv�tví finanních slu�eb.
Výnosy zostávají ve fondu a zvyaují hodnotu podílových jednotek. Vydané podílové jednotky tYídy H bez zp�tného odkupu jsou vyhrazeny uritým
finanním  zprostYedkovatelom.  Jedná  se  pYitom  o  finanní  zprostYedkovatele,  jejich�  slu�by  jsou  výhradn�  hrazeny  zákazníky  a  kteYí  mají  bu�
zvláatní  dohodu  o zpoplatn�ném  poradenství  se  svými  zákazníky  nebo  nabízejí  nezávislé  investiní  poradenství  nebo  diskrení  management
portfolia. DepozitáYem fondu je Raiffeisen Bank International AG, Am Stadtpark 9, A-1030 VídeI. Prodejní prospekt, vetn� statutu fondu, výroních
a  pololetních  zpráv,  najdete  kdykoli  zdarma  v  n�min�  a anglitin�  spolu  s  aktuální  cenou  podílových  listo  a dalaími  informacemi  na  naaich
internetových stránkách www.ampega.com/AT0000A2RXC8.

Zamýalený retailový investor
Fond je  uren  vaem typom investoro,  kteYí  sledují  cíl  akumulace  nebo optimalizace  majetku  a  cht�jí  investovat  dlouhodob�.  InvestoYi  by  m�li  být
schopni snáaet znané výkyvy hodnoty a výrazné ztráty a nem�li by po�adovat �ádnou záruku, �e obdr�í svou investiní ástku. Investice do fondu
je vhodná pouze pro zkuaené investory.



Ampega Investment GmbH, Charles-de-Gaulle-Platz 1, 50679 Köln, www.ampega.com, Telefon +49 (221) 790 799-799, Fax +49 (221) 790 799-729, E-Mail fonds@ampega.com

Jaká podstupuji rizika a jakého výnosu bych mohl dosáhnout?

Ukazatel rizik

1 2 3 4 5 6 7

Ni�aí riziko Vyaaí riziko

Ukazatel  rizik  pYedpokládá,  �e  si  produkt
ponecháte po 5 let.
Skutené  riziko  se  mo�e  výrazn�  liait,  pokud  produkt
vyinkasujete  v  poátení  fázi,  a  mo�ete  získat  zp�t
mén� pen�z.

Souhrnný ukazatel rizik je vodítkem pro úroveI rizika tohoto produktu ve srovnání s jinými produkty. Ukazuje, jak je pravd�podobné, �e produkt pYijde
o peníze v dosledku pohybo na trzích, nebo proto�e Vám nejsme schopni zaplatit. Tento produkt jsme zaYadili do tYídy rizika 4 na stupnici od 1 do 7,
pYiem� 4 je tYída stYedního rizika. To oceIuje mo�né ztráty budoucí výkonnosti na stIední úroveI a je velmi nepravd�podobné, �e naai kapacitu Vám
zaplatit  ovlivní  nepIíznivé tr�ní  podmínky.  Tento produkt nezahrnuje �ádnou ochranu proti  budoucí výkonnosti  trhu,  tak�e byste mohli  pYijít  o ást
svých investic nebo o vaechny.

ScénáYe výkonnosti
Co  z  tohoto  produktu  získáte,  závisí  na  budoucí  výkonnosti  trhu.  Budoucí  vývoj  trhu  je  nejistý  a  nelze  jej  s  pYesností  pYedvídat.  Uvedený
pesimistický,  umírnený  a  optimistický  scénár  znázornuje  nejhoraí,  prumerný  a  nejlepaí  vývoj  hodnoty  produktu  a/nebo  prísluaného  srovnávacího
ukazatele za posledních 10 let. Trhy se mohou v budoucnu vyvíjet velmi odliane.

Doporuená doba dr�ení: 5 let

PYíklad investice 10 000 ¬

ScénáYe Pokud investici ukoníte po 
jednom roce

Pokud investici 
ukoníte po 5 let

Minimální Minimální výnos není zaruen. Mohli byste pYijít o ást svých investic nebo o vaechny.

Stresový
Co byste mohli získat zp�t po odetení náklado 1 280 ¬ 1 330 ¬

Prom�rný ka�doroní výnos -87,20 % -33,20 %

NepYíznivý
Co byste mohli získat zp�t po odetení náklado 8 010 ¬ 7 580 ¬

Prom�rný ka�doroní výnos -19,90 % -5,39 %

Umírn�ný
Co byste mohli získat zp�t po odetení náklado 10 690 ¬ 14 680 ¬

Prom�rný ka�doroní výnos 6,90 % 7,98 %

PYíznivý
Co byste mohli získat zp�t po odetení náklado 13 710 ¬ 16 740 ¬

Prom�rný ka�doroní výnos 37,10 % 10,85 %

Uvedené  údaje  zahrnují  veakeré  náklady  samotného  produktu,  ale  nemusí  zahrnovat  veakeré  náklady,  které  zaplatíte  svému  poradci  nebo
distributorovi. Údaje neberou v úvahu Vaai osobní daIovou situaci, která mo�e rovn�� ovlivnit, kolik získáte zp�t. Stresový scénáY ukazuje, co byste
mohli  získat  zp�t  za  extrémních  tr�ních  podmínek.  K  tomuto  RHP NepYíznivý  scénáYe  doalo  u  investice   mezi  11.2021  a  3.2023.  K  tomuto  RHP
Umírn�ný scénáYe doalo u investice  mezi 10.2019 a 10.2019. K tomuto RHP PYíznivý scénáYe doalo u investice  mezi 8.2013 a 8.2018.

Co se stane, kdy� Ampega Investment GmbH není schopen uskutenit výplatu?
Nesplácení závazko spoleností  Ampega Investment GmbH nemá pYímý dopad na vaai  výplatu,  proto�e zákonné pYedpisy stanoví,  �e v pYípad�
platební  neschopnosti  spolenosti  Ampega  Investment  GmbH  se  investiní  fond  nestává  souástí  konkurzní  podstaty,  ale  je  veden
samostatn�. Zvláatní majetek nepodléhá �ádnému dalaímu systému ochrany. Fond nepodléhá �ádnému dalaímu bezpenostnímu systému.

S jakými náklady je investice spojena?
Osoba, která Vám tento produkt prodává nebo Vám o n�m poskytuje poradenství, Vám mo�e útovat jiné náklady. Pokud tomu tak je, poskytne Vám
informace o t�chto nákladech a o tom, jak ovlivIují vaai investici, tato osoba.



Ampega Investment GmbH, Charles-de-Gaulle-Platz 1, 50679 Köln, www.ampega.com, Telefon +49 (221) 790 799-799, Fax +49 (221) 790 799-729, E-Mail fonds@ampega.com

Náklady v ase
Tabulky uvád�jí ástky, kterými jsou z vaaí investice hrazeny rozné druhy náklado. Tyto ástky závisí na výai Vaaí investice, délce dr�ení produktu.
ástky uvedené v této tabulce jsou pYíklady zalo�ené na vzorové výai investice a rozných mo�ných obdobích investice.
PYedpokládali jsme, �e:

-  V prvním roce byste získali  zp�t  ástku,  kterou jste  investovali  (0% roní  výnos);  v  pYípad� ostatních dob dr�ení  jsme pYedpokládali  výkonnost
produktu podle umírn�ného scénáYe,
- je investováno 10 000 ¬.

Pokud investici ukoníte po 1 roce Pokud investici ukoníte po 5 let

Náklady celkem 144 ¬ 1 085 ¬

Dopad roních náklado (*) 1,4 % 1,6 % ka�dý rok

(*) Tento údaj uvádí, jak náklady ka�doron� za dobu dr�ení sni�ují Váa výnos. NapYíklad ukazuje, �e pokud investici ukoníte v doporuené dob�
dr�ení, bude Váa pYedpokládaný prom�rný roní výnos init 9,53 % pYed odetením náklado a 7,98 % po odetení náklado.

Skladba náklado
Jednorázové náklady pYi vstupu nebo výstupu Pokud investici ukoníte po 1 roce

Náklady na vstup 0,00 % z ástky, kterou zaplatíte pYi vstupu do této investice. 0 ¬

Náklady na výstup U tohoto produktu neútujeme �ádný výstupní poplatek ale osoba, která 
Vám produkt prodává, jej mo�e útovat.

0 ¬

Prob��né náklady útované ka�dý rok
Poplatky za vedení a jiné správní 
nebo provozní náklady

1,36 % hodnoty Vaaí investice za rok. 136 ¬

Transakní náklady 0,000  %  hodnoty  Vaaí  investice  za  rok.  Jedná  se  o  odhad  náklado
vzniklých  pYi  nákupu  a  prodeji  podkladových  investic  pro  produkt.
Skutená  ástka  se  bude  liait  v  závislosti  na  nakupovaném  a
prodávaném objemu.

7 ¬

Vedlejaí náklady za uritých podmínek
Výkonnostní poplatky a odm�ny 
za zhodnocení kapitálu

U tohoto produktu se neplatí �ádný výkonnostní poplatek. 0 ¬

Jak dlouho bych m�l investici dr�et? Mohu si peníze vybrat pYedasn�?
Doporuená doba dr�ení: 5 let
Tento fond nemusí  být  vhodný pro investory,  kteYí  cht�jí  své peníze z  fondu vybrat  b�hem p�ti  let.  Vzhledem k tomu,  �e cenné papíry  ve fondu
podléhají  znanému  kolísání  hodnoty,  mo�e  pYedasné  splacení  investice  výrazn�  zvýait  riziko.  Za  vrácení  nejsou  útovány  �ádné  náklady  ani
poplatky.

Jakým zposobem mohu podat stí�nost?
V pYípad� stí�ností se mo�ete obrátit na spolenost Ampega Investment GmbH, odd�lení pro vyYizování stí�ností, Charles-de-Gaulle-Platz 1, 50679
Kolín  nad  Rýnem,  e-mail:  fonds@ampega.com,  https://www.ampega.com/publikumsfonds/hinweise/.  Stí�nosti  na  osobu,  která  poskytuje
poradenství nebo prodává produkt, lze podávat pYímo této osob�.

Jiné relevantní informace
Informace o minulém vývoji hodnoty z minulého roku a m�sín� aktualizované zveYejn�ní výpoto scénáYo minulé výkonnosti naleznete na adrese
www.amoega.com/AT0000A2RXC8.  Informace  o  aktuálních  zásadách  odm�Iování  ve  spolenosti  jsou  zveYejn�ny  na  internetové  adrese  https://
www.ampega.com/fonds/hinweise/index.html.  Obsahem je popis  zposobu vypoítávání  odm�n a pYísp�vko pro jednotlivé skupiny zam�stnanco a
údaj o osobách pYísluaných pro jejich rozd�lování. Na vy�ádání Vám spolenost tyto informace poskytne bezplatn� v tiat�né form�. Zdan�ní výnoso
nebo  kapitálových  zisko  z  fondu  závisí  na  daIové  situaci  konkrétního  investora  a/nebo  na  míst�,  kde  je  kapitál  investován.  V  pYípad�  dotazo  si
vy�ádejte odpov�di od odborníko.


